
 KROUŽEK NA PENIS EASYTOYS
   MEN ONLY DUO COCK RING

Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Stiskněte tlačítko pro zapnutí/vypnutí na boční straně patrony.
2) Pro vypnutí podržte tlačítko zapnutí/vypnutí na boční straně patrony.

ÚDRŽBA
Po každém použití kroužek opláchněte vlažnou vodou s mýdlovým prostředkem.  
POZOR! Před umytím vibračního kroužku vyjměte patronu s bateriemi! 
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští 
vlákna.

VODĚODOLNOST
Vibrační kroužek je voděodolný, proto je jeho údržba velmi jednoduchá.
Na kroužek může dopadat stříkající voda, ale do vody jej ponořit NESMÍTE!
Vodotěsnost pak znamená, že byste mohli výrobek do vody zcela ponořit a užít si tak vodních hrátek.
Vzhledem pouze k voděodolnosti výrobku, to v tomto případě není možné.

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.

POHON A NABÍJENÍ
Vibrační kroužek je poháněn třemi akumulátory typu LR41.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete vibrační kroužek a 3 akumulátory typu LR41.  

https://www.flagranti.cz/lubrikacni-gely-lubrikacni-gely-vodni-bazi-c-937_52_561.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html

